29.01.2020г № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Шаралдай»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЭКСПЕРТИЗЫ ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ ПРИ ПРИЕМКЕ РАБОТ ПО РЕМОНТУ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ».

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по приёмке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шаралдай»:
Председатель комиссии – глава МО «Шаралдай» Ханхареев Д.И.
Члены комиссии – главный бухгалтер Ходорова Т.С.
специалист по земельным и имущественным отношениям Янгутова П.П.
специалист по ГО ЧС и ПБ Халмаков А.Д.
2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Шаралдай»
[bookmark: _GoBack]Д.И. Ханхареев